Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2012 №1862

О подготовке проекта планировки

части микрорайона №33 центрального

жилого района города Рубцовска
       Рассмотрев заявление директора ООО «Рубцовскснабсбыт» О.А.Сергеева о подготовке проекта планировки  части микрорайона №33 центрального жилого района города Рубцовска, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, на основании статьи 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Принять предложение ООО «Рубцовскснабсбыт» о подготовке проекта планировки  части микрорайона №33 центрального жилого района города Рубцовска, расположенной в районе пересечения проспекта Ленина и проспекта Рубцовского с северо-западной стороны, в целях дальнейшего обустройства городского центра в соответствии с генеральным планом, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.12.2006 № 452.
        2.Заказчику проекта ООО «Рубцовскснабсбыт»:

        2.1 получить в  комитете администрации города по архитектуре и градостроительству исходные данные для разработки проекта;

        2.2 обеспечить подготовку проектных и выставочных материалов, и представить их в администрацию города для рассмотрения на комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска;

       2.3. обеспечить опубликование проекта планировки и проведение публичных слушаний в установленном порядке.

        3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска  Алтайского края в сети «Интернет».

        4. Контроль за выполнением  данного постановления возложить заместителя главы администрации города, курирующего вопросы градостроительства.

Глава Администрации

города Рубцовска                                                                              В.В.Ларионов

PAGE
1